
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 151 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 84 del 12/06/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA A DITTA C.V.C. SRL PER LA FORNITURA DI PANNELLO 
PROTETTIVO IN LEXAN PER LA BIBLIOTECA COMUNALE. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 

stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, i 

mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere, in ottemperanza alle linee guida sulla sicurezza 

durante l’emergenza da Covid-19, alla fornitura di una protezione mobile in lexan per la 

postazione della dipendente in servizio presso la biblioteca comunale; 

RICHIAMATA la determinazione del servizio amministrativo n. 65 in data 15.05.2020, con la 

quale è stata affidata alla Ditta C.V.C. s.r.l.  di via San Paolo 61/B, 10060 Pinasca la fornitura 

di una protezione mobile in lexan di dimensioni 1600*900 mm per la biblioteca comunale 

previa presentazione di preventivo n. 82 del 15.05.2020 per una spesa complessiva lorda di € 

396,50 IVA inclusa; 

 

VISTA la fattura della Ditta C.V.C. s.r.l.  di via San Paolo 61/B, 10060 Pinasca n. 59/V del 

30.05.2020, acclarata al protocollo dell’Ente al n. 3261 in data 04.06.2020, per la fornitura 

sopra indicata, per un importo complessivo di €  396,50 IVA inclusa ; 

 

RITENUTO opportuno provvedere al versamento dell’importo sopra indicato; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 
1. di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 
2. di liquidare alla Ditta C.V.C. s.r.l.  di via San Paolo 61/B, 10060 Pinasca l’importo 

complessivo di € 396,50 IVA inclusa, per la fornitura di una protezione mobile in lexan 
di dimensioni 1600*900 mm per la biblioteca comunale,  che trova copertura al codice 
01.02.103 (CAP. 1088) del bilancio per l’esercizio in corso. 
 
 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


